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ZMIANY W SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 
przetargu nieograniczonego, przedmiotem którego jest „dostawa modułów optycznych XFP, 
transceiverów i konwerterów” 
 
Numer referencyjny: ZP-086/022/D/12 
 
Zamawiający, Politechnika Gdańska – Centrum Informatyczne Trójmiejskiej Akademickiej 
Sieci Komputerowej informuje, że, dla wyeliminowania błędów w prowadzonym 
postępowaniu, które mogłyby prowadzić do jego unieważnienia dokonał w dniu 3-04-2012r 
(na podstawie art. 38 ust. 4 Ustawy Prawo Zamówień Publicznych) następujących zmian w 
Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, wynikających z zauważonych błędów w 
opisie przedmiotu zamówienia: 

1. W tabeli umieszczonej w rozdz. III pkt 2 SIWZ, wiersze 1 i 2  
 

1) Moduł XFP WDM - TX: 1550nm, min. 10km, LC/PC simplex, SM, DMI   sztuka 2 
2) Moduł XFP WDM - TX: 1310nm, min. 10km, LC/PC simplex, SM, DMI   sztuka 2 

 
zastępuje się 
 

1)  Moduł XFP WDM BiDi: 1330nm, min. 10km, LC/PC simplex, SM, DMI   sztuka 2 
2)  Moduł XFP WDM BiDi: 1270nm, min. 10km, LC/PC simplex, SM, DMI   sztuka 2 

 
2. W tabeli umieszczonej w Specyfikacji technicznej przedmiotu zamówienia (zał. 6 do 

SIWZ), Moduły światłowodowe 10 Gigabit Ethernet, wiersze 1 i 2  
 

1 XFP WDM TX: 1550nm, min. 10km, LC/PC simplex, SM, DMI szt. 2 

2 XFP WDM TX: 1310nm, min. 10km, LC/PC simplex, SM, DMI szt. 2 
 

zastępuje się 
 

1 XFP WDM BiDi BiDi: 1330nm/1270nm, min. 10km, LC/PC simplex, SM, DMI szt. 2 

2 XFP WDM BiDi BiDi: 1270nm/1330nm, min. 10km, LC/PC simplex, SM, DMI szt. 2 
 



  
 
3. W tabeli umieszczonej w Formularzu rzeczowo cenowym (zał.4 do SIWZ), wiersze 1 i 2  

 
1 XFP WDM   LC/PC simplex 1550nm - 10km 2   ...... % 
2 XFP WDM   LC/PC simplex 1310nm - 10km 2   ...... % 

 
zastępuje się 

 
1 XFP WDM   LC/PC simplex BiDi:1330nm - 10km 2   ...... % 
2 XFP WDM   LC/PC simplex BiDi:1270nm - 10km 2   ...... % 

 
 
 
Wprowadzone zmiany do SIWZ zostały uwzględnione w opublikowanych na stronie 
www.dzp.pg.gda.pl zmienionym pliku SIWZ oraz zmienionych załącznikach 4 i 6. 
 
Zamawiający, zgodnie z art. 38 ust. 4a, pkt 1 Ustawy Pzp, dokonał też zmiany w treści 
ogłoszenia związanej z opisem przedmiotu zamówienia, wynikającej z powyższych 
poprawek. Ogłoszenie o zmianie zapieszczono w BZP w dniu 3-04-2012 (nr ogłoszenia 
103660 – 2012). 
 
Zamawiający uznał, że wprowadzone zmiany w treści SIWZ nie wymagają przedłużenia 
terminu składania ofert. 
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